
Datums 16.06.2023 Lappuse 1/1

Fibergum Primer

Grunts, kas uzlabo saķeri starp Kiilto
Fibergum hidroizolāciju un mitrām
telpām piemērotu izlīdzinošo maisījumu,
kā arī betona un plākšņu grīdām. Ūdens
bāzes.

Grunts Kiilto Fibergum hidroizolācijas membrānai•
Oranžā krāsa atvieglo uzklāšanu  •
 Ūdens bāzes•

PIELIETOŠANAS JOMA
Grunts hidroizolācijas membrānām iekštelpās.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Notīriet cementa pienu, esošos virsmas materiālus, slīpēšanas
putekļus, materiālu daļiņas un taukvielas no apstrādājamās virsmas. Ja
nepieciešams, izmantojiet slīpēšanas iekārtas. Uzklājiet grunti plānā,
vienmērīgā slānī uz virsmas ar otu vai lāpstiņu. Ieberzējiet to virsmā.
Pirms membrānas ieklāšanas grunts slānim jābūt sausam. Pirms
darbu sākšanas iepazīstieties ar Kiilto hidroizolācijas darbu aprakstu.

PAPILDINFORMĀCIJA
Šajā produkta datu lapā sniegtās informācijas pamatā ir mūsu veikti
testi un praktiskās zināšanas.  Tehniskie dati ir noteikti standarta
apstākļos. Produkta efektivitāti un rezultātu ietekmēs faktiskie darba
apstākļi. Rezultātu būtiski ietekmē arī darba metodes. Mēs garantējam
mūsu produktu augsto kvalitāti atbilstoši mūsu kvalitātes pārvaldības
sistēmai. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par produkta
nepareizu lietošanu vai darba apstākļiem, kurus nevaram ietekmēt.
Tādēļ mūs nevar saukt pie atbildības par darbu galarezultātu.
Produkta pareiza lietošana nozīmē to, ka lietotājs ir iepazinies ar
norādījumiem darbu veikšanai un veicamo darbību aprakstu.

VIDE UN DROŠĪBA
Izvairieties no produkta nevajadzīgas saskares ar ādu — lietojiet
aizsargcimdus. Skatiet materiāla drošības datu lapu. Papildu
informācija par produkta un iepakojuma utilizāciju ir atrodama vietnē
www.kiilto.com.

1–2 h atkarībā no apkārtējiem apstākļiemCIETĒŠANAS ĀTRUMS

+10–25 °CUZKLĀŠANAS TEMPERATŪRA

SasalstSALIZTURĪBA

aptuv. 8 m²/l (neatšķaidīta)PATĒRIŅŠ

Izlīdzinošā maisījuma vai betona virsma:
atšķaidīta 1:1 ar ūdeni
Ģipškartona plāksnes: neatšķaidīta
Citu absorbējošu plākšņu virsmas: atšķaidīta
1:1 ar ūdeni
Neabsorbējošu plākšņu virsmas: neatšķaidīta
Nelīdzens betons vai mūris: izlīdzināt ar
cementa bāzes Kiilto izlīdzinošo maisījumu

SAJAUKŠANAS ATTIECĪBA

aptuv. 1BLĪVUMS/ĪPATNĒJAIS SVARS

1l, 3lIEPAKOJUMU IZMĒRI

Neatvērtā tvertnē temperatūrā, kas pārsniedz
+1 °C: 3 gadi.

UZGLABĀŠANA

SIA “Kiilto Latvija”, Mežkalna iela 5, Riga, LV-1058, Latvija, Tel. +371 67136362, info@kiilto.lv www.kiilto.lv


